
COMUNE DI  POLIZZI  GENEROSA
Via G. Garibaldi, 13 - 90028

Tel. 0921.551600 - 0921.551601 - 0921.551611

www.comune.polizzi.pa.it
@-pec: comune.polizzi@pec.comune.polizzi.pa.it

Comune del

DETERMINAZIONE  N. 171 del 01/03/2022del Reg. Generale

N°. 27 del 28.02.2022 del Registro del Servizio della IVª Area Tecnica

OGGETTO: Impegno di Spesa ed Affidamento, tramite convenzione CONSIP, per la  
                       fornitura di gasolio da riscaldamento per il palazzo comunale.

       C.I.G.:ED235689EC;
                    C.I.G – CONVENZIONE: 8017057CB7.
 

IL RESPONSABILE DELLA IVª AREA TECNICA

 Vista la superiore proposta del Responsabile del Servizio;
 Ritenuta meritevole di accoglimento;

D E T E R M I N A

1. Di affidare alla Ditta Q8 QUASER S.r.l., sede legale in ROMA (RM) - 00144 -  Viale Oceano Indiano,
13 - iscritta al Registro delle Imprese di Roma al n.: 00295420632 – P. IVA: 06543251000, domiciliata ai
fini del presente atto, in Roma (RM) - 00144 - Viale Oceano Indiano, 33 - in persona del presidente e
legale rappresentante e attivo sul sistema "Acquistinretepa.it": Dott. Mauro Strassera, aggiudicataria
della Convenzione Consip denominata Carburanti Extrarete e Gasolio da Riscaldamento ed. 11, Lotto
17 - la fornitura di 4.000,00 litri di gasolio da riscaldamento, alle condizioni tutte risultanti dalla detta
Convenzione e dalla documentazione di corredo che qui deve intendersi espressamente richiamata e
trascritta; 

mailto:comune.polizzi@pec.comune.polizzi.pa.it
mailto:comune.polizzi@pec.comune.polizzi.pa.it
http://www.comune.polizzi.pa.it/

